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RISK SOLUTION PARTNERS







	ODPOWIEDZI NA PYTANIA ZADANE PRZEZ WYKONAWCÓW ORAZ MODYFIKACJE (ZMIANY) ZAPISÓW SIWZ W POSTĘPOWANIU 
PRZEPROWADZONYM W TRYBIE PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO 

NA USŁUGĘ UBEZPIECZENIA KLINICZNEGO SZPITALA WOJEWÓDZKIEGO 
NR 2 IM. ŚW. JADWIGI KRÓLOWEJ W RZESZOWIE

(ZNAK SPRAWY 6/2018/OC_M_KOM/NO/U/BU)


Wszyscy Wykonawcy

Brokers Union Sp. z o.o. z siedzibą przy ul. Ślężnej 112B/U8 we Wrocławiu, będący pełnomocnikiem Klinicznego Szpitala Wojewódzkiego Nr 2 im. Św. Jadwigi Królowej w Rzeszowie, w związku pytaniami jakie wpłynęły w toku postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Usługa ubezpieczenia Klinicznego Szpitala Wojewódzkiego Nr 2 im. Św. Jadwigi Królowej w Rzeszowie” (znak sprawy 6/2018/OC_M_KOM/NO/U/BU) podaje niniejszym odpowiedzi na zadane przez Wykonawców pytania oraz informuje o modyfikacjach (zmianach) zapisów SIWZ:
	Treść pytań zadanych przez Wykonawców jakie wpłynęły w dniu 06.11.2018r. wraz z odpowiedziami Zamawiającego


Ubezpieczenie mienia od wszystkich ryzyk

Pytanie nr 1:

„Szkody powstałe na skutek złego stanu technicznego dachu, rynien dachowych lub rur spustowych lub innych elementów budynku lub niezabezpieczonych otworów dachowych, okiennych lub drzwiowych …..” (strona 12/72 Załącznika nr 1 do SIWZ) – prosimy o zmniejszenie limitu odpowiedzialności do 50.000 PLN na jedno i wszystkie zdarzenia.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na o zmniejszenie limitu odpowiedzialności.
Zapisy SIWZ w tym zakresie pozostają bez zmian.

Pytanie nr 2:

„Szkody będące skutkiem niewłaściwego działania człowieka ”

1. Wnioskujemy o obniżenie limitu odpowiedzialności do 50.000 PLN na jedno i wszystkie zdarzenia.
2. Prosimy o wskazanie, w odniesieniu do których z pozycji wykazu mienia (Zał. Nr 12 do SIWZ) ma mieć zastosowanie rozszerzenie o szkody będące skutkiem niewłaściwego działania człowieka.. 
3. Prosimy o zmianę wysokości franszyzy redukcyjnej na: 5 % wartości szkody, minimum 1.000 PLN 

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Ad.1)

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na obniżenie limitu odpowiedzialności. 
Zapisy SIWZ w tym zakresie pozostają bez zmian.

Ad.2)

Zamawiający informuje, że rozszerzenie o szkody będące skutkiem niewłaściwego działania człowieka dotyczy mienia wykazanego w Załączniku nr 12 do SIWZ – „Wykaz mienia do ubezpieczenia” w zakładkach:
a) MIENIE SU

b) KST 1-2

c) KST 3
d) KST 4

e) KST 5

f) KST 6

g) KST 7

h) KST 8

i) DZIERŻAWA

j) UŻYCZENIE

Ad.3)

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na o zmianę wysokości franszyzy redukcyjnej na: 5 % wartości szkody, minimum 1.000 zł.

Zapisy SIWZ w tym zakresie pozostają bez zmian.

Pytanie nr 3:

Casco sprzętu przenośnego oraz sprzętu trwale zamontowanego w pojazdach (strona 14/72 Załącznika nr 1 do SIWZ- punkt l))- wnioskujemy o wyłączenie z zakresu ochrony lub przeniesienie do zakresu fakultatywnego szkód wymienionych w punkcie l).

W przypadku przeniesienia rozszerzenia zakresu opisanego w punkcie l) do zakresu fakultatywnego prosimy o wskazanie, których pozycji z wykazu mienia miałoby dotyczyć rozszerzenie oraz ustalenie limitu odpowiedzialności dla niniejszego rozszerzenia w wysokości 10.000 PLN na jedno i wszystkie zdarzenia.

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na o wyłączenie z zakresu ochrony lub przeniesienie do zakresu fakultatywnego szkód wymienionych w punkcie l) Casco sprzętu przenośnego oraz sprzętu trwale zamontowanego w pojazdach.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że posiadane karetki są pojazdami służącymi do przewozu pacjentów i nie mają specjalistycznego wyposażenia tj. sprzęt elektroniczny medyczny. Wyposażenie to nosze i inny drobny sprzęt. 

Zapisy SIWZ w tym zakresie pozostają bez zmian.

Pytanie nr 4:

Jądrowy rezonans magnetyczny - prosimy o potwierdzenie, że ochrona ubezpieczeniowa nie obejmuje szkód w środkach chłodzących i substancjach chłodzących.

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamawiający informuje, że w ramach rozszerzenia p) Jądrowy rezonans magnetyczny ochrona ubezpieczeniowa obejmuje szkody w środkach chłodzących i substancjach chłodzących. 
Zapisy SIWZ w tym zakresie pozostają bez zmian.

Pytanie nr 5:

Sprzęt przenośny (klauzula 101/1) – prosimy o ustalenie limitu odpowiedzialności w wysokości 5.000,00 PLN na jedno i wszystkie zdarzenia.

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na wprowadzenie limitu odpowiedzialności w wysokości 5.000,00 PLN na jedno i wszystkie zdarzenia.

Zapisy SIWZ w tym zakresie pozostają bez zmian .

Ubezpieczenie sprzętu elektronicznego od wszystkich ryzyk
Pytanie nr 6:

Wnioskujemy o ustalenie limitu odpowiedzialności dla szkód powstałych wskutek braku dostawy gazu, wody lub elektryczności w wysokości 100.000 PLN na jedno i wszystkie zdarzenia.

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na ustalenie limitu odpowiedzialności dla szkód powstałych wskutek braku dostawy gazu, wody lub elektryczności w wysokości 100 000 zł na jedno i wszystkie zdarzenia.

Zapisy SIWZ w tym zakresie pozostają bez zmian.
Pytanie nr 7:

Ubezpieczenie sprzętu elektronicznego - Klauzule obligatoryjne.

Prosimy o wykreślenie z zakresu obligatoryjnego niżej wymienionych klauzul:

1. Klauzula prac budowlanych

2. Klauzula poszukiwania uszkodzeń.

3. Klauzula wypłaty zaliczki na poczet odszkodowania.

4. Klauzula szkód wymagających natychmiastowej naprawy
Odpowiedź na pytanie nr 7:

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na wykreślenie z zakresu obligatoryjnego niżej wymienionych klauzul:

1. Klauzula prac budowlanych,
2. Klauzula poszukiwania uszkodzeń,
3. Klauzula wypłaty zaliczki na poczet odszkodowania,
4. Klauzula szkód wymagających natychmiastowej naprawy.

Zapisy SIWZ w tym zakresie pozostają bez zmian.

Klauzule dodatkowe - dot. ubezpieczenia mienia od wszystkich ryzyk i ubezpieczenia sprzętu elektronicznego od wszystkich ryzyk
Pytanie nr 8:

Klauzula dewastacji - prosimy o wykreślenie zdania: „Ubezpieczenie dotyczy także uszkodzenia mienia przez zwierzęta (w tym uszkodzenie elewacji przez ptaki) szkody wyrządzone przez zwierzęta oraz zabór części uszkodzonego mienia z miejsca zdarzenia.”

Odpowiedź na pytanie nr 8:

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na wykreślenie zdania: „Ubezpieczenie dotyczy także uszkodzenia mienia przez zwierzęta (w tym uszkodzenie elewacji przez ptaki) szkody wyrządzone przez zwierzęta oraz zabór części uszkodzonego mienia z miejsca zdarzenia.”
Zapisy SIWZ w tym zakresie pozostają bez zmian.

Pytanie nr 9:

Klauzula przepięć - prosimy o ustalenie podlimitu dla przepięć powstałych z przyczyn innych niż wyładowania atmosferyczne w wysokości do 500.000 PLN na jedno i wszystkie zdarzenia.

Odpowiedź na pytanie nr 9:

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na zmianę limitu w Klauzuli przepięć.
Zapisy SIWZ w tym zakresie pozostają bez zmian.

Pytanie nr 10:

Klauzula zniesienia zasady proporcji - prosimy o zmianę treści Klauzuli na następującą:

„Niniejszym uzgadnia się, że przy ustalaniu wysokości odszkodowania nie ma zastosowania zasada redukcji odszkodowania z tytułu niedoubezpieczenia w sytuacji, gdy wartość przedmiotu ubezpieczenia w dniu  szkody nie przekroczy 120% sumy ubezpieczenia tego przedmiotu.”

Odpowiedź na pytanie nr 10:

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na zmianę treści Klauzuli zniesienia zasady proporcji. Jedocześnie Zamawiający informuje, że większość mienia jest zgłaszana wg wartości księgowej brutto. Tylko sprzęt o wartości 266 000 zł jest zgłaszany wg wartości odtworzeniowej.

Zapisy SIWZ w tym zakresie pozostają bez zmian.

Pytanie nr 11:

Klauzula 72 godzin - prosimy o ograniczenie zakresu stosowania klauzuli do szkód powstałych w wyniku huraganu, deszczu nawalnego, powodzi.

Odpowiedź na pytanie nr 11:

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na ograniczenie zakresu stosowania klauzuli do szkód powstałych w wyniku huraganu, deszczu nawalnego, powodzi.

Zapisy SIWZ w tym zakresie pozostają bez zmian.

Pytanie nr 12:

Klauzula wypłaty zaliczki na poczet odszkodowania - prosimy o przeniesienie klauzuli do zakresu fakultatywnego.

Odpowiedź na pytanie nr 12:

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na przeniesienie Klauzula wypłaty zaliczki na poczet odszkodowania do zakresu fakultatywnego

Zapisy SIWZ w tym zakresie pozostają bez zmian.

Pytanie nr 13:

Klauzula szkód wymagających natychmiastowej naprawy - wnioskujemy o:

1. ustalenie limitu dla klauzuli w wysokości 10.000 PLN – szacunkowa wysokość szkody

2. przeniesienie klauzuli do zakresu fakultatywnego.

Odpowiedź na pytanie nr 13:

Ad.1)

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na wprowadzenie limitu dla Klauzuli szkód wymagających natychmiastowej naprawy.

Zapisy SIWZ w tym zakresie pozostają bez zmian.

Ad.2)

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na przeniesienie klauzuli do zakresu fakultatywnego.

Zapisy SIWZ w tym zakresie pozostają bez zmian.

Pytanie nr 14:

Klauzula szkód elektrycznych - prosimy o wyłączenie z zakresu ochrony szkód powstałych w elektroenergetycznych liniach przesyłowych i rozdzielczych.

Odpowiedź na pytanie nr 14:

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na wyłączenie z zakresu ochrony szkód powstałych w elektroenergetycznych liniach przesyłowych i rozdzielczych.

Zapisy SIWZ w tym zakresie pozostają bez zmian.

Pytanie nr 15:

Wnioskujemy o ustalenie jednego wspólnego limitu dla: szkód przepięciowych z przyczyn innych niż wyładowania atmosferyczne, Klauzuli przetężenia i Klauzuli szkód elektrycznych w wysokości 500.000 PLN na jednio wszystkie zdarzenia.

Odpowiedź na pytanie nr 15:

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na ustalenie jednego wspólnego limitu dla: szkód przepięciowych z przyczyn innych niż wyładowania atmosferyczne, Klauzuli przetężenia i Klauzuli szkód elektrycznych w wysokości 500.000 PLN na jednio wszystkie zdarzenia.

Zapisy SIWZ w tym zakresie pozostają bez zmian.

Pytanie nr 16:

Klauzula ewakuacji – wnioskujemy o:

1. dopisanie zastrzeżenia, że klauzula ma zastosowanie w przypadku powstania zagrożenia szkodami objętymi zakresem ubezpieczenia,

2. obniżenie limitu dla Klauzuli do 50.000 PLN na jedno i wszystkie zdarzenia.

Odpowiedź na pytanie nr 16:
Ad.1) 

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na dopisanie zastrzeżenia, że klauzula ma zastosowanie w przypadku powstania zagrożenia szkodami objętymi zakresem ubezpieczenia.

Zapisy SIWZ w tym zakresie pozostają bez zmian

Ad.2) 

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na obniżenie limitu dla Klauzuli do 50.000 zł na jedno i wszystkie zdarzenia.

Zapisy SIWZ w tym zakresie pozostają bez zmian.

Pytanie nr 17:

Klauzula składowania –  jakie mienie, o jakiej wartości i gdzie będzie składowane bezpośrednio na podłodze i poniżej poziomu gruntu. 

Odpowiedź na pytanie nr 17:

Zamawiający informuje, że na poziomie -1 znajdują się magazyny (np. medyczny, gospodarczy, apteczny) 
Znajdują się w nich m.in.:

· Sprzęt medyczny jednorazowego użytku,

· Środki czystości, artykuły higieniczne, materiały biurowe, odzież ochronna,

· Artykuły gospodarcze,

· Materiały opatrunkowe – na paletach w kartonach.

Okło 1/3 w/w mienia znajduje się na regałach, a reszta na paletach na podłodze.
Pytanie nr 18:

Klauzula dodatkowych kosztów działalności - prosimy o wyłączenie z ochrony niżej wymienionych kosztów:

1) kosztów związanych z decyzją właściwych organów państwowych i samorządowych, które uniemożliwiają lub opóźniają dalsze prowadzenie działalności Ubezpieczającego,

Odpowiedź na pytanie nr 18:

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na o wyłączenie z ochrony kosztów związanych z decyzją właściwych organów państwowych i samorządowych, które uniemożliwiają lub opóźniają dalsze prowadzenie działalności Ubezpieczającego.
Zapisy SIWZ w tym zakresie pozostają bez zmian.

Pytanie nr 19:

Klauzula automatycznej ochrony dla nowych lokalizacji - wnioskujemy o:

1. ustalenie limitu dla nowych lokalizacji w wysokości 1.000.000 PLN 

2. dopisanie zastrzeżenia o treści: „Zabezpieczenia przeciwpożarowe i przeciwkradzieżowe w nowych lokalizacjach automatycznie obejmowanych ochroną spełniają minimalne wymagania określone w OWU Ubezpieczyciela.

3. dopisanie zastrzeżenia o treści: „ Klauzula nie  ma zastosowania w przypadku lokalizacji znajdujących się na terenach zalewowych (na których wystąpiła powódź począwszy od 1997 roku), w przypadku których Ubezpieczyciel podejmie decyzję o warunkach ich włączenia po dokonaniu oceny ryzyka.” 

Odpowiedź na pytanie nr 19:

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na zmiany w treści Klauzuli automatycznej ochrony dla nowych lokalizacji (nowych miejsc ubezpieczenia).
Zapisy SIWZ w tym zakresie pozostają bez zmian.

Pytanie nr 20:

Klauzula szkód następczych - prosimy o wyjaśnienie jak należy rozmieć pojęcie „szkody następcze”, jakiego rodzaju szkody miałyby być pokryte w ramach klauzuli i do jakiej wysokości? Prosimy o podanie konkretnych przykładów szkód następczych
Odpowiedź na pytanie nr 20:

Zamawiający informuje, że pod pojęciem „szkody następcze” należy rozumieć powstałe w bezpośrednim następstwie wystąpienia szkody rzeczowej dalsze szkody rzeczowe.

Zamawiający informuje, że szkody następcze powinny być wypłacone do pełnej sumy ubezpieczenia/limitu określonego w SIWZ. 

Przykład szkody:

1. Szkoda podstawowa: gryzonie przegryzły kable

Szkoda następcza: zwarcie elektryczne powodujące uszkodzenie maszyny/sprzętu 

2. Szkoda podstawowa: w wyniku bójki na oddziale została zdewastowana skrzynka rozdzielcza z kablami.

Szkoda następcza: zwarcie elektryczne powodujące uszkodzenie maszyny/sprzętu.
Pytanie nr 21:

Prosimy o potwierdzenie, że stosowane zabezpieczenia przeciwkradzieżowe są sprawne techniczne i nie występują stany niewłaściwe oraz, że Zamawiającemu nie zgłaszano uwag lub wniosków w przedmiocie rodzaju, ilości i innych parametrów stosowanych zabezpieczeń.

Odpowiedź na pytanie nr 21:

Zamawiający potwierdza że stosowane zabezpieczenia przeciwkradzieżowe są sprawne techniczne i nie występują stany niewłaściwe oraz, że Zamawiającemu nie zgłaszano uwag lub wniosków w przedmiocie rodzaju, ilości i innych parametrów stosowanych zabezpieczeń.
Pytanie nr 22:

Czy Zamawiający planuje zgłaszać do ubezpieczenia w ramach niniejszego postępowania:

a) obiekty budowlane i/lub urządzenia  w złym lub awaryjnym stanie technicznym?

b) obiekty budowalne przeznaczone do rozbiórki?

c) urządzenia przeznaczone do likwidacji/złomowania?

W przypadku odpowiedzi twierdzącej prosimy o wyłączenia takiego mienia z ochrony ubezpieczeniowej.

Odpowiedź na pytanie nr 22:

Zamawiający informuje, że nie planuje zgłaszać do ubezpieczenia w ramach niniejszego postępowania obiektów budowlanych i/lub urządzeń w złym lub awaryjnym stanie technicznym.
Zamawiający informuje, że nie planuje zgłaszać do ubezpieczenia w ramach niniejszego postępowania obiektów budowalnych przeznaczonych do rozbiórki?

Zamawiający informuje, że nie planuje zgłaszać do ubezpieczenia w ramach niniejszego postępowania urządzeń przeznaczonych do likwidacji/złomowania.
Informacja ta została podana w Skorygowanym Załączniku nr 2 do SIWZ – „Informacje do oceny ryzyka” pkt 24 na stronie nr 63.

Pytanie nr 23:

Czy wśród budynków/budowli zgłaszanych do ubezpieczenia są obiekty planowane do wyłączenia 
z eksploatacji ? 

Jeśli tak, to prosimy o wskazanie:

· jakiego rodzaju mienie jest przechowywane w tych obiektach?

· jaka jest wartość tych obiektów?

· jaka jest wartość mienia przechowywanego w obiektach wyłączonych /planowanych do wyłączenia z eksploatacji?

· jaki jest powód wyłączenia z eksploatacji?

· jak będą zabezpieczenia obiektów w czasie wyłączenia z eksploatacji?

· czy maszyny, instalacje będą odłączone od źródeł zasilania w energię elektryczna i wodę?

Odpowiedź na pytanie nr 23:

Zamawiający informuje, że wśród budynków/budowli zgłaszanych do ubezpieczenia nie ma obiektów planowanych do wyłączenia z eksploatacji. 

Informacja ta została podana w Skorygowanym Załączniku nr 2 do SIWZ – „Informacje do oceny ryzyka” pkt 26 na stronie nr 63.
Pytanie nr 24:

Prosimy o informację czy Ubezpieczający prowadzi aktualnie prace remontowe/budowlane lub planuje prowadzić w okresie ubezpieczenia w obiektach zgłaszanych do ubezpieczenia? 

Jeśli tak, to prosimy o informacje, jak niżej:
a) zakres i wartość prowadzonych/planowanych prac;
b) czy prowadzone prace wymagają pozwolenia na budowę?
c) w których obiektach prowadzone są/planowane są prace; 
d) przewidywany okres realizacji prac;

e) czy prace są prowadzone przez podmioty trzecie zawodowo trudniące się takimi pracami 
i jednocześnie posiadające ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej z zakresem i sumą ubezpieczenia adekwatną do prowadzonych prac i potencjalnych szkód mogących powstać w ubezpieczanym budynku.

Odpowiedź na pytanie nr 24:

Zamawiający informuje, że aktualnie nie prowadzi prac remontowych/budowlanych na terenie Szpitala.

Zamawiający informuje, że lista planowanych prac remontowych/budowlanych została podana w Odpowiedziach na pytania udzielonych  dnia 05.11.2018r. – pytanie nr 17.
Nie mniej jednak Zamawiający ponownie podaję odpowiedź w tym zakresie.

Lista planowanych prac remontowych/budowlanych

	Lp.
	Planowane inwestycje do realizacji w bieżącym roku
	Przewidywana wartość remontu
	Czy wymaga pozwolenia na budowę
	Przewidywany okres realizacji prac
	Czy prace są prowadzone przez podmioty trzecie zawodowo trudniące się takimi pracami i jednocześnie posiadające ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej z zakresem i sumą ubezpieczenia adekwatną do prowadzonych prac i potencjalnych szkód mogących powstać w ubezpieczanym budynku.

	1. 
	Remont kliniki chirurgii i Kliniki Ortopedii Dzieci
	6 mln zł
	Tak
	Ok. 10 miesięcy
	Tak

	2. 
	Przebudowa pomieszczeń Intensywnej terapii Noworodka
	6 mln zł
	Tak
	8 miesięcy
	Tak

	3. 
	Remont 3 sal operacyjnych 
	7 mln zł
	Tak
	6 miesięcy
	Tak

	4. 
	Przebudowa Kliniki Gastroenterologii
	7 mln zł
	Tak
	7 miesięcy
	Tak


Pytanie nr 25:

Prosimy o potwierdzenie, że limity ustalone dla klauzul dodatkowych i obligatoryjnych są limitami wspólnymi do ubezpieczenia mienia i ubezpieczenia sprzętu elektronicznego od wszystkich ryzyk.

Odpowiedź na pytanie nr 25:

Zamawiający potwierdza, że limity ustalone dla klauzul dodatkowych i obligatoryjnych są limitami wspólnymi do ubezpieczenia mienia od wszystkich ryyzk i ubezpieczenia sprzętu elektronicznego od wszystkich ryzyk.

W związku z powyższym w Załączniku nr 1 do SIWZ – „Opis przedmiotu zamówienia – warunki ubezpieczenia” w części pn. „Założenia mające zastosowanie w opisie przedmiotu zamówienia – warunkach ubezpieczenia” dodaje się pkt. 8 w następującej treści:
8. Limity ustalone dla klauzul dodatkowych (fakultatywnych) i obligatoryjnych są limitami wspólnymi do ubezpieczenia mienia od wszystkich ryyzk i ubezpieczenia sprzętu elektronicznego od wszystkich ryzyk.

Powyższa odpowiedź powoduje modyfikację (zmiany) zapisów SIWZ.

Pytanie nr 26:

Prosimy o potwierdzenie, że jeśli w SIWZ nie zostało dookreślone, że wskazane limity odpowiedzialności są limitami na jedno i wszystkie zdarzenia , to obowiązują limity na jedno  i wszystkie zdarzenia. 

Odpowiedź na pytanie nr 26:

Zamawiający potwierdza, że jeśli w SIWZ nie zostało dookreślone, że wskazane limity odpowiedzialności są limitami na jedno i wszystkie zdarzenia, to obowiązują limity na jedno i wszystkie zdarzenia

W związku z powyższym w Załączniku nr 1 do SIWZ – „Opis przedmiotu zamówienia – warunki ubezpieczenia” w części pn. „Założenia mające zastosowanie w opisie przedmiotu zamówienia – warunkach ubezpieczenia” dodaje się pkt. 9 w następującej treści:

9. Jeśli w SIWZ nie zostało dookreślone, że wskazane limity odpowiedzialności są limitami na jedno i wszystkie zdarzenia, to obowiązują limity na jedno i wszystkie zdarzenia.

Powyższa odpowiedź powoduje modyfikację (zmiany) zapisów SIWZ.

	Zmiany SIWZ nie wynikające z zadanych pytań


Zmiana nr 1
Zamawiający informuje, że w Skorygowanym (korekta z dnia 05.11.2018r.) Załączniku nr 14 do SIWZ – „Szkodowość” w zakładce pn. „OC OBOWIĄZKOWE_wg daty szk.10l.” wykreśla się szkodę nr 17, która została błędnie wskazana w przedmiotowym załączniku.

Wrocław, 15.11.2018r.






Anna Giera

Broker ubezpieczeniowy 
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